

Doklad 14OBJ - 274

Číslo objednávky **142400274****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.  
Sociální Péče 799/7a  
Severní terasa  
400 11 Ústí nad Labem  
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

**ODBĚRATEL - dodací adresa**

ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní středisko Ústí nad Labem  
Autodílna Důlce

Důlce 3580/76  
400 11 Ústí nad Labem

**DODAVATEL**

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

Dlouhá 186/31  
412 01 Litoměřice  
Česko

IČ 00526282 DIČ CZ00526282

Datum vystavení	17.06.2024	Číslo jednací	
Datum	17.06.2024	Smíouva	SR210007

**Posíláme :**

Termín dodání	17.06.2024 - 18.06.2024
Způsob dopravy	Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)
Způsob platby	Převodem na bankovní účet
Splatnost faktury	14 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
2N0611775C hadice	KS	2.00	1 050.89	2 101.77
04L131512CG chladič	KS	1.00	12 543.10	12 543.10
03L131547P těsnění	KS	2.00	113.69	227.38
03L115561 filtr	KS	9.00	828.51	7 456.60
7H0129620 filtr	KS	8.00	763.82	6 110.60
7E0819631 filtr	KS	10.00	1 315.73	13 157.30
G001790M3 aditiv	KS	10.00	413.28	4 132.76
2N0615424 těleso	KS	1.00	8 090.73	8 090.73
2N0615423 těleso	KS	1.00	8 090.73	8 090.73
2N0615311 plech	KS	1.00	764.80	764.80
2N0615312 plech	KS	1.00	764.80	764.80
7H0598201 manžeta	KS	1.00	1 520.57	1 520.57
7H0407183 lůžko	KS	3.00	551.91	1 655.72
7H0407182 lůžko	KS	3.00	516.19	1 548.56
7E8413031A tlumič	KS	1.00	5 638.30	5 638.30
7E0809962G podběh	KS	1.00	1 598.33	1 598.33

**Přibližná celková cena****75 402.05Kč****Fakturu vždy zasílejte na emailovou adresu:** [REDACTED]-----  
podpis oprávněné osoby odběratele-----  
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

E-mail: [REDACTED]

**Upozornění:**

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.  
Fakturu zašlete na mailovou adresu: [REDACTED]

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.